
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/917/

Código da publicação: 917

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:49:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 76/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2025 16:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 160.123,75
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TINTAS E MATERIAIS DE PINTURA PARA DIVERSOS SETORES DO
MUNICIPIO DE INÚBIA PAULISTA.
Resumo:
LOCAL: Portal (Fiorilli Software Ltda)- link: http://187.120.185.245:8079/comprasedital/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

02/07/2025 00:00:00 ETP- ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

02/07/2025 00:00:00 EXTRATO DE AVISO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/917/pstrongaquisicao-de-tintas-e-materiais-de-pintura-para-diversos-setores-do-municipio-de-inubia-paulistastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee970d14b9b9b609786f58e2253c47d5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb223a3de841498fdba332ef8bc07c3c.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b5954155675c6b5c08c921867934733.pdf

